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Kategorija: Hladenje

Termostat, rashladna
tecnost VERNET
TH7069.89)

Sifra proizvoda: IC-DE37C7
Cena: 5348.83 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Termostat rashladne tekudine (89°C, kuciste) odgovara: NISSAN QASHQAI I, X-TRAIL, X-TRAIL II;
RENAULT ESPACE IV, LAGUNA II, LAGUNA IlI, LATITUDE, MEGANE I, SCENIC I, VEL SATIS 2.0D
08.05-

Temperatura otvaranja: 89.0 °C | Zaptivka: With gasket | U stanovanju: Da | Sifra proizvoda: IC-
DE37C7

OE Sifre
BO7B2F1LP9 AMAZON (ASIN)
38-01-122 ASHIKA
1.880.717 EPS
1.880.719 EPS
7.8717 FACET
7.8719 FACET
TH 40589 G1 GATES
8MT 354 776-961 HELLA
8192578 HOFFER
VT-122 JAPANPARTS
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T1 248 89
92578
4006181
624-89
625-89
625-89K
N1531037
QTH685K

862 027 289
819716
V46-99-1372
50191.89
411475.89D
11060 00Q0C
11060 00QOE
11060 00QAL
11060-00Q0OW
82 00 380 898
82 00 656 419
82 00 656 420

82 00 699 392
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JAPKO
KW

KW
MAHLE
MEAT&DORIA
METZGER
MOTORAD
MOTORAD
MOTORAD
NIPPARTS
QUINTON HAZELL
TRISCAN
VALEO
VEMO
VERNET
WAHLER
NISSAN
NISSAN
NISSAN
NISSAN
RENAULT
RENAULT
RENAULT

RENAULT
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82 00 703 139 RENAULT
82 00 801570 RENAULT
82 00 801 571 RENAULT
82 00907 229 RENAULT
82 00907 234 RENAULT
Deklaracija
Model: Termostat, rashladna te¢nost VERNET TH7069.89) IC-DE37C7

Naziv i vrsta robe: Hladenje
Barkod: TH7069.89]

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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HANOI 3A YIIATY
Wwnopa

ynaaTunay, inahamg | BaYTa N3HOC
189 RSD = 5.348,83
cBpxa nnaharba avyyH npuMaola

. ] 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-DE37C7-ovlasceni

Monen no3mB Ha 6poj (onobpeme)

npumanay IC-DE37C7-ovlasceni
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noTnnc ynJjiatnoua

MecTo U JaTyM npujemMa  AaTyMm BajnyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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